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Schüler M15 Block Sprint/Sprung  

(100 m- 80m Hürden – Weitsprung – Speerwurf – Hochsprung) 

1. Damon Künstler  95 TSV SCHOTT Mainz  2845 Punkte 

  11,86 (-2,0)- 11,51 (-0,8)- 6,09- 39,46- 1,52 

2. Luca Günther   95 TG Camberg   2427 Punkte 

  13,33 (-1,5)- 13,64 (-1,4)- 5,04- 41,00- 1,36 

3. Jonas Knaus   95 TSV SCHOTT Mainz  2421 Punkte 

  13,26 (-1,1)- 14,17 (-0,5) 4,91- 34,49- 1,52 

4. Jan Postrach   95 TSV SCHOTT Mainz  2107 Punkte 

  13,40 (-0,9)- 15,55 (-1,5) 4,71- 17,01- 1,40 

5. Felix Debus   95 Wiesbadener LV  2035 Punkte 

  13,62 (-1,5)- 16,55 (-1,5) 5,15- 11,73- 1,40 

  Soo-Min Hong   95 TSV SCHOTT Mainz 

  12,66 (-1,1)- -  4,87- - - 

Schüler M14 Block Sprint / Sprung  

(100 m- 80m Hürden – Weitsprung – Speerwurf – Hochsprung) 

1. Siyar Nazary   96 TV Laubenheim   2571 Punkte 

  12,42 (-2,0)- 12,60 (-0,8)- 5,25- 32,77- 1,48 

2. Pascal Zimmer   96 TuS Bornheim   2532 Punkte 

  12,70 (-1,1)- 12,72 (-0,5)- 4,95- 28,55- 1,60 

3. Malte Horbank   96 TV Trebur   2492 Punkte 

  13,18 (-1,5)- 12,86 (-1,2)- 4,89- 25,87- 1,68 

4. Tim Marschang   96 TSV SCHOTT Mainz  2457 Punkte 

  12,44 (-0,2)- 14,43 (-0,5)- 5,32- 28,82- 1,48 

5. Simon Bussmann  96 USC Mainz   2299 Punkte 

  13,50 (-1,3)- 13,12 (-0,8)- 4,41- 27,83- 1,44 

6. Anton Seyfarth   96 USC Mainz   2140 Punkte 

  14,15 (-1,5)- 14,31 (-1,2)- 4,39- 26,68- 1,36  

7. Christopher Rock  97 USC Mainz   2107 Punkte 

  13,73 (-1,3)- 13,94 (-1,4)- 4,44- 25,89- 1,40 

8. Florian Post   97 USC Mainz   2049 Punkte 

  14,60 (-1,3)- 15,02 (-1,2)- 4,59- 23,39- 1,32 

9. Peter Oswald   96 TSV SCHOTT Mainz  1910 Punkte 

  14,41 (-1,3)- 16,53 (-1,5)- 4,29- 19,02- 1,28 

 Patrick Becker   96 USC Mainz 

  12,49 (-2,0)- aufg.-  5,02- - - 

  Jan Jadwiczek   96 LG Bischofsheim-Ginsheim 

  12,95 (-0,9)- -  5,11- - - 

  Lukas Rudershausen  96 Wiesbadener LV   

  13,86 (-0,9)- -  4,31- - - 

  Kristopher Krabsch  96 LG Rheinfront 

  14,45 (-0,9)- -  2,74- - - 
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Schüler M15 Block Lauf  

(100 m- 80m Hürden – Weitsprung – Ballwurf – 2000 m) 

1. Simon Hensler   95 TSV SCHOTT Mainz  2499 Punkte 

  12,79 (-2,0)- 13,72 (-0,8)- 5,46- 49,00- 6:25,62 

2. Max Dombrowski  95 Wiesbadener LV  1639 Punkte 

  13,55 (-1,3)- 15,67 (-1,4)- - 40,00- 7:28,94 

 

Schüler M14 Block Lauf 

(100 m- 80m Hürden – Weitsprung – Ballwurf – 2000 m) 

1. Sebastian Becker  96 TSV SCHOTT Mainz  1884 Punkte 

  15,38 (-1,5)- 16,39 (-1,4)- 4,05- 47,00- 7:53,06 

2. Moritz Palm   96 USC Mainz   1882 Punkte 

  13,15 (-1,1)- 13,44 (-0,5)- 5,10- 50,00- aufg. 

 

Schüler A Blockmehrkampf Mannschaft 

 

1. TSV SCHOTT Mainz       12329 Punkte 

  Damon Künstler 2845 Punkte 

  Simon Hensler  2499 Punkte 

  Tim Marschang  2457 Punkte 

  Jonas Knaus  2421 Punkte 

  Jan Postrach  2107 Punkte 

 

2. USC Mainz        10477 Punkte 

  Simon Bussmann 2299 Punkte 

  Anton Seyfarth  2140 Punkte 

  Christopher Rock 2107 Punkte 

  Florian Post  2049 Punkte 

  Moritz Palm  1882 Punkte 

  

Schülerinnen W15 Blockmehrkampf Sprint / Sprung 

(100 m- 80m Hürden – Weitsprung – Speerwurf – Hochsprung) 

1. Lea Raschke   95 SG Spiesheim   2521 Punkte 

  13,64 (-1,9)- 12,43 (-0,9)- 5,08- 19,76- 1,48 

2. Sophia Köster   95 USC Mainz   2033 Punkte 

  15,17 (-1,7)- 17,24 (-1,4)- 3,72- 30,84- 1,32 

3. Sam Lukas   95 SG Spiesheim   1997 Punkte 

  14,91 (-1,7)- 16,03 (-1,3)- 4,14- 16,36- 1,32 

4. Anne Hofmacher  95 SG Spiesheim   1931 Punkte 

  14,86 (-2,5)- 15,87 (-2,2)- 4,30- 11,55- 1,28  

 

 



ERGEBNISLISTE  

 

    www.tsvschott.de  

1.SCHOTT Blockmehrkampf Meeting   

28.05.2010 Otto-Schott Sportanlage Mainz 

 

Schülerinnen W14 Blockmehrkampf Sprint / Sprung 

(100 m- 80m Hürden – Weitsprung – Speerwurf – Hochsprung) 

1. Dana Hildebrandt  97 USC Mainz   2330 Punkte 

  14,20 (-2,5)- 14,11 (-2,2)- 4,54- 20,69- 1,48 

2. Laura Rauner   96 TV Idstein   2279 Punkte 

 14,29 (-1,9)- 14,30 (-2,6)- 4,11- 19,94- 1,52 

3. Nadine Daum   96 LG Rüsselsheim   2264 Punkte 

  14,27 (-1,9)- 13,52 (-0,9)- 4,29- 24,07- 1,32 

4. Carlotta Dede   96 SKG Sprendlingen  2257 Punkte 

  14,30 (-2,1)- 13,72 (-0,9)- 4,60- 19,03- 1,36 

5. Johanna Schumann  96 USC Mainz   2163 Punkte 

  14,40 (-1,6)- 13,85 (-2,6)- 4,41- 12,39- 1,40 

6. Aurelia Petri   96 USC Mainz   2096 Punkte 

  15,20 (-1,6)- 15,92 (-1,3)- 4,10- 27,61- 1,32 

7. Milena Wünsch   96 USC Mainz   2081 Punkte 

  13,91 (-2,1)- 15,28 (-1,9)- 4,50- 15,49- 1,24 

8. Franziska Klein   96 SKG Sprendlingen  2069 Punkte 

  14,81 (-2,5)- 15,19 (-1,9)- 4,10- 19,42- 1,32 

9. Viktoria Eggert   96 SKG Sprendlingen  2018 Punkte 

  15,03 (-1,6)- 15,97 (-1,3)- 3,86- 19,50- 1,36 

10. Isabelle Rausch   97 USC Mainz   1971 Punkte 

  14,77 (-1,7)- 16,35 (-2,2)- 4,08- 15,13- 1,32 

 

Schülerinnen W15 Blockmehrkampf Lauf 

(100 m- 80m Hürden – Weitsprung – Ballwurf – 2000 m) 

1. Melisa Kilinc   95 TSV SCHOTT Mainz  1540 Punkte 

  14,97 (-2,1)- 16,95 (-2,2)- 4,09- 24,5- aufg. 

 Mara Steinau   95 TSV SCHOTT Mainz 

  16,14 (-1,6)- -  3,57- - - 

 

Schülerinnen W14 Blockmehrkampf Lauf 

(100 m- 80m Hürden – Weitsprung – Ballwurf – 2000 m) 

1. Chiara Götte   96 TSV SCHOTT Mainz  2044 Punkte 

  15,01 (-2,1)- 16,31 (-0,9)- 3,56- 38,50- 8:07,48 

2. Safina Merkl   96 TSV SCHOTT Mainz  2039 Punkte 

  14,37 (-1,9)- 16,07 (-1,4)- 3,96- 32,00- 8:46,17  

3. Michelle Schwarz  96 LG Rheinfront   1985 Punkte 

  14,69 (-2,1)- 16,54 (-1,4)- 3,80- 31,00- 8:34,90 

4. Christine Oswald  96 TSV SCHOTT Mainz  1935 Punkte 

  14,78 (-2,5)- 18,16 (-1,9)- 4,42- 27,00- 8:54,73 

5. Helena Werlein   96 TSV SCHOTT Mainz  1844 Punkte 

  14,73 (-2,5)- 15,46 (-1,4)- 3,62- 18,00- 8:59,38 

6. Anne-Sophie Martin  96 SKG Sprendlingen  1732 Punkte 

  15,22 (-1,7)- 17,79 (-2,6)- 3,78- 21,00- 9:35,53 
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Schülerinnen A Blockmehrkampf Mannschaft 

 

1. USC Mainz         10703 Punkte 

  Dana Hildebrandt 2330 Punkte 

  Johanna Schumann 2163 Punkte 

  Aurelia Petri  2096 Punkte 

  Milena Wünsch  2081 Punkte 

  Sophia Köster  2033 Punkte 

   

 

2. TSV SCHOTT Mainz       9402 Punkte 

  Chiara Götte  2044 Punkte 

  Safina Merkl  2039 Punkte 

  Christine Oswald 1935 Punkte 

  Helena Werlein  1844 Punkte 

  Melisa Kilinc  1540 Punkte 


